
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1275

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:47:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 33/2023

N° do Processo: 59

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/05/2023 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/05/2023 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/05/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:25/05/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para Contratação de empresa para o fornecimento de refeições tipo
Marmitas, Self Service, Comercial e Café da Manhã, para atender as necessidades do
Município e Secretárias.
Resumo:
Registro de preços para Contratação de empresa para o fornecimento de refeições tipo
Marmitas, Self Service, Comercial e Café da Manhã, para atender as necessidades do
Município e Secretárias.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/09/2023 00:00:00 Processo na Integra PE 033 Baixar

26/05/2023 00:00:00 Atas PE 033/2023-Marmitas Baixar

04/05/2023 00:00:00 Edital PE SRP 033-2023 - Marmita II Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1275/pstrongregistro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-refeicoes-tipo-marmitas-self-service-comercial-e-cafe-da-manha-para-atender-as-necessidades-do-municipio-e-secretariasstrongp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e6a98010443dd9649b1080a3bdac9c5.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/787375e0a79966e4242ebe491fc8605d.zip
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fef90e7ce30f059d62814bbd12f14ed.pdf

